

Oldenburg-Service
 Daniel Oldenburg
 Dresdner Str. 10a
 01936 Schwepnitz

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230801379
 Kundennr.: 16674
 Datum: 17. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-113
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230801653 vom 17.08.2023; Ihre Referenznr.: AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004302 *** Ihre Belegnr.: AD TW				
1	40876		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg	2	Stück	23,44	46,88
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007912 *** Ihre Belegnr.: LAGERBESTAND				
2	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	2	Stück	6,30	12,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,32 kg				
3	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,93 kg	5	Stück	1,20	6,00
4	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	0,37	1,85

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230801379

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20423		Versandgewicht: 0,20 kg CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für hydraulische Handpumpen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	5	Stück	10,50	52,50
6	10528		Versandgewicht: 3,50 kg ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	2	Stück	4,67	9,34
7	6		Versandgewicht: 0,16 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							137,52
19% MwSt.							26,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							163,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,945

Lief. an Adresse

Oldenburg-Service
 Daniel Oldenburg
 Dresdner Str. 10a
 01936 Schwepnitz
 Deutschland